
N454 JARDIM FORTALEZA / TERMINAL VILA GALVÃO(VIA TABOÃO)

N454-454/2022EXP
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LEGENDA: 00 PARTIDAS OPERADAS POR ÔNIBUS LEVES ADAPTADOS AOS DEFICIENTES

QUADRO DE HORÁRIOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Estação Jd. Fortaleza DIAS ÚTEIS

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Terminal Vila Galvão DIAS ÚTEIS

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS folha 2

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO OSO Nº 

Emissão: 29/11/22 Vigência: 01/12/22
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PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Estação Jd. Fortaleza DOMINGOS

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Terminal Vila Galvão DOMINGOS

QUADRO DE HORÁRIOS

PARTIDAS DO TERMINAL 1 : Estação Jd. Fortaleza SÁBADOS

PARTIDAS DO TERMINAL 2 : Terminal Vila Galvão SÁBADOS

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS folha 3

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO OSO Nº 

Emissão: 29/11/2022 Vigência: 01/12/22



folha 4

ORDEM DE SERVIÇO DE OPERAÇÃO N454-454/2022EXP

Emissão: 01/12/22

Estação Jd. Fortaleza Terminal Vila Galvão

Rua Nair de Oliveira Costa Av. Sete de Setembro

Av. dos Evangélicos Acesso à Rua Alberto Ferreira Lopes

Rua Roberto Magalhães Rua Alberto Ferreira Lopes

Rua Edmundo Pereira Rua Vicente Melro

Estrada Velha de Nazaré Av. Dr. Timóteo Penteado

Rodovia Juvenal Ponciano de Camargo Praça da Saudade

Rua Ponta Grossa Av. Dr. Timóteo Penteado

Rua Rio Negro Av. Esperança

Rua Palmeira Pça John F.Kennedy

Rua Ribeirão Preto Av. Esperança

Rua França Pça Getúlio Vargas

Rua Monte Alegre Rua Capitão Gabriel

Praça Estrela Rua Sete de setembro

Av. Monte Alegre Rua João Gonçalves

Rodovia Juvenal Ponciano de Camargo Av. Tiradentes

Rua Poço Branco Pça Lauro de Souza Lima

Av. Aracati Av. Tiradentes

Av. Sitio Novo Av. Otávio Braga de Mesquita

Av. Florianópolis Rua Joaquina de Jesus

Rua São Bento Tairi Av. Natália Zarif

Estrada do Saboó Acesso ao terminal Taboão

Av. Riachuelo Terminal Taboão

Av. Serra Redonda Av. Natália Zarif

Av. Marcial Lourenço Seródio retorno

Rodovia Juvenal Ponciano de Camargo Av. Natália Zarif

Acesso ao terminal São João acesso à Rua Joaquina de Jesus

Terminal São João Rua Joaquina de Jesus

Saída do terminal São João Pça Oito de Dezembro

Rua Gonzaga Rua Maria Elisa

Av. Marcial Lourenço Seródio Rua Ana Cecília

Av. Delfinopólis Av. Jamil João Zarif

Av. Camacan Rua Ester

Rua Ester Av. Camacan

Av. Jamil João Zarif Av. Delfinopólis

Pça Oito de Dezembro Av. Marcial Lourenço Seródio

Rua Joaquina de Jesus Rodovia Juvenal Ponciano de Camargo

Av. Natália Zarif Acesso ao terminal São João

Acesso ao terminal Taboão Terminal São João

Terminal Taboão Saída do terminal São João

Av. Natália Zarif Rua Gonzaga

retorno Av. Marcial Lourenço Seródio

Av. Natália Zarif Av. Serra Redonda

acesso à Rua  Joaquina de Jesus Av. Riachuelo

Rua Joaquina de Jesus Estrada do Saboó

Pça Oito de Dezembro Rua São Bento Tairi

Av. Otavio Braga de Mesquita Av. Florianópolis

Pça Monte Carmelo Av. Sítio Novo

Av. Otavio Braga de Mesquita Av. Aracati

Av. Tiradentes Rua Poço Branco

Acesso à Av. Antonio Grotkowski(Praça) Rodovia Juvenal Ponciano de Camargo

Av. Ver.Antonio Grotkowski Av. Monte Alegre

Av. Tiradentes Praça Estrela

Av. Sen. Salgado Filho- pista superior Av. Monte Alegre

Rua Nsa Senhora Mãe dos Homens Rua França

Av. Dr. Timóteo Penteado Rua Ribeirão Preto

Praça da Saudade Rua Palmeira

Av. Dr. Timóteo Penteado Rua Rio Negro

Rua Caixa D’Água Rua Ponta Grossa

Av. Sete de Setembro Rodovia Juvenal Ponciano de Camargo

Terminal Vila Galvão Estrada Velha Guarulhos/Nazaré

Rua Edmundo Pereira

Rua Roberto Magalhães

Av. dos Evangélicos

Rua Nair de Oliveira Costa

Estação Jd. Fortaleza
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SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO - GUARULHOS

OSO Nº

29/11/2022

ITINERÁRIO

Vigência:


